
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

г. Москва

28 января - 3 февраля 2025 г.

Юниорки 15-19 лет

01 февраля 2025

Соло – техническая программа (TS)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Калининградская область
РЫБАЛЬЧЕНКО Анна 2007 МС

2 Удмуртская Республика
ВАСИЛЬЕВА Надежда 2008 МС

3 Москва-1
ЯКОВЛЕВА Серафима 2008 МС

4 Республика Адыгея
ДЖАНХОТ Элана 2010 КМС

5 Ленинградская область
ДМИТРИЕВА София 2009 КМС

6 ДНР
КУТЬКО Дарья 2009 КМС

7 Республика Татарстан-1
АНДРУШКЕВИЧ Дарья 2009 КМС

8 Нижегородская область-1
ГУСЕВА Юлия 2008 КМС

9 Москва-1
КУЗНЕЦОВА Александра 2008 МС

10 Москва-2
БЕЛЯЕВА Мария 2008 МС

11 Санкт-Петербург-1
АЛМАЗОВА Эльвира 2007 МС

12 Калининградская область
ГАВРИКОВА Алина 2009 КМС

13 Самарская область
ГАСАНОВА Вера 2010 МС

14 Красноярский край
ЛАСКОВАЯ Анастасия 2007 КМС

15 Новосибирская область
АРИНИЧЕВА Мария 2006 МС

16 Республика Татарстан-1
БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009 МС

17 Ростовская область-1
СИНЕЛЬНИКОВА Тамара 2008 МС

18 Ростовская область-1
АСЛАНОВА Елизавета 2009 МС
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Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

19 Ленинградская область
КОМОГОРОВА Алина 2007 МС

20 Ростовская область-2
БОЛЬШАКОВА Софья 2009 КМС

21 Республика Крым
КРИВЧИК Дарья 2009 КМС

22 ХМАО-Югра
ЛУКИНЫХ Анастасия 2009 МС

23 Краснодарский край
ЧИЖОВА Елизавета 2007 МС

24 Пензенская область
МАКЕЕВА Милена 2009 КМС

25 ДНР
АРТЕМЕНКОВА Софья 2009 КМС

26 Республика Татарстан-3
ПАРКАЧЕВА Екатерина 2009 МС

27 Москва-2
ШУВАЕВА Мария 2009 МС

28 Нижегородская область-2
ЛОГИНОВА Вероника 2010 1

29 Приморский край
МЕДВЕДЕВА Глафира 2010 МС

30 Республика Крым
ПАВЛОВА Кира 2008 КМС

31 Москва-5
АКСЕНОВА Кристина 2006 МСМК

32 Свердловская область
КИСЕЛЕВА Ирина 2009 МС

33 ХМАО-Югра
КАБАНОВА Нина 2010 МС

34 Волгоградская область
БИРЮКОВА Елена 2007 КМС

35 Удмуртская Республика
НИКУЛИЧЕВА Анна 2006 МС

36 Нижегородская область-2
БЕРДИНСКИХ Полина 2009 КМС

37 Санкт-Петербург-2
РЯБУШЕВА Екатерина 2008 МС

38 Москва-5
ЗУГРОВА Эвелина 2008 МС

39 Республика Адыгея
АНИСИМОВА Анастасия 2010 КМС

40 Краснодарский край
ЛИТТИГ Екатерина 2008 МС
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Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

41 Московская область-1
ПЛЕХАНОВА Валерия 2009 МС
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

г. Москва

28 января - 3 февраля 2025 г.

Юниорки 15-19 лет

02 февраля 2025

Соло – произвольная программа (FS)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Краснодарский край
КАШИНА София 2008 КМС

2 Ростовская область-1
СИНЕЛЬНИКОВА Тамара 2008 МС

3 Москва-5
АКСЕНОВА Кристина 2006 МСМК

4 Красноярский край
ЛАСКОВАЯ Анастасия 2007 КМС

5 Москва-2
ШТАТНОВА Екатерина 2008 МС

6 Краснодарский край
ЧИЖОВА Елизавета 2007 МС

7 Приморский край
ТЕМНИКОВА Ульяна 2010 МС

R МЕДВЕДЕВА Глафира 2010 МС

8 Самарская область
ГАСАНОВА Вера 2010 МС

9 Ростовская область-1
АСЛАНОВА Елизавета 2009 МС

10 Нижегородская область-2
БЕРДИНСКИХ Полина 2009 КМС

11 Москва-1
КУЗНЕЦОВА Александра 2008 МС

12 Санкт-Петербург-1
АЛМАЗОВА Эльвира 2007 МС

13 Москва-5
ЗУГРОВА Эвелина 2008 МС

14 Республика Адыгея
ДЖАНХОТ Элана 2010 КМС

15 Новосибирская область
АРИНИЧЕВА Мария 2006 МС

16 Калининградская область
РЫБАЛЬЧЕНКО Анна 2007 МС

17 Москва-2
ШЕВЧЕНКО Алиса 2009 МС

18 Удмуртская Республика
МУХАМЕТШИНА Адина 2009 КМС
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Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

19 Удмуртская Республика
НИКУЛИЧЕВА Анна 2006 МС

20 Свердловская область
КИСЕЛЕВА Ирина 2009 МС

21 Ростовская область-2
СТРАЧУК Полина 2007 МС

22 ХМАО-Югра
КАБАНОВА Нина 2010 МС

23 Ленинградская область
КОМОГОРОВА Алина 2007 МС

24 ХМАО-Югра
ЛУКИНЫХ Анастасия 2009 МС

25 Республика Татарстан-1
АНДРУШКЕВИЧ Дарья 2009 КМС

26 Ленинградская область
ДМИТРИЕВА София 2009 КМС

27 Московская область-1
ПЛЕХАНОВА Валерия 2009 МС

28 Красноярский край
САДИЕВА Ева 2009 КМС

29 Пензенская область
МАКЕЕВА Милена 2009 КМС

30 Калининградская область
РОМАНЮК Ника 2009 КМС

31 Республика Адыгея
АРУТЮНЯН Нелли 2009 КМС

32 Нижегородская область-1
ГУСЕВА Юлия 2008 КМС

33 Республика Татарстан-1
БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009 МС
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

г. Москва

28 января - 3 февраля 2025 г.

Юниоры 15-20 лет

01 февраля 2025

Мужское соло – техническая программа (TMS)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Санкт-Петербург-2
УДАЛОВ Артём 2006 КМС

2 Санкт-Петербург-4
САМСОНОВ Сергей 2009 КМС

3 Санкт-Петербург-2
КОЗАЧУК Дмитрий 2009 КМС
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

г. Москва

28 января - 3 февраля 2025 г.

Юниоры 15-20 лет

02 февраля 2025

Мужское соло – произвольная программа (FMS)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Санкт-Петербург-1
ТРОФИМОВ Захар 2007 МС

2 Санкт-Петербург-4
САМСОНОВ Сергей 2009 КМС
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

г. Москва

28 января - 3 февраля 2025 г.

Юниорки 15-19 лет

30 января 2025

Дуэт – техническая программа (TD)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Республика Адыгея
АНИСИМОВА Анастасия 2010 КМС
АРУТЮНЯН Нелли 2009 КМС

R ДЖАНХОТ Элана 2010 КМС

2 ХМАО-Югра
КАБАНОВА Нина 2010 МС
ЛУКИНЫХ Анастасия 2009 МС

R ЕФИМОВА Юлия 2010 МС

3 Москва-5
БОЛОНКИНА Кира 2007 МС
САМЫЛОВА Юлия 2007 МС

R ЗУГРОВА Эвелина 2008 МС

4 Республика Татарстан-1
ОРОЧКО Анна 2006 МС
ПЕРОВА Вероника 2007 КМС

R АПАКОВА Елизавета 2008 МС

5 Москва-1
СИДОРИНА Анастасия 2007 МС
СОКОЛОВА Вероника 2007 МС

6 Санкт-Петербург-2
ДЁМИНА Мария 2007 МС
НАЗАРОВА Анастасия 2007 МС

7 Республика Татарстан-3
ДИНУЛЛИНА Ралина 2009 МС
ПАРКАЧЕВА Екатерина 2009 МС

R НИКИТИНА Эвелина 2009 МС

8 Удмуртская Республика
ВАСИЛЬЕВА Надежда 2008 МС
НИКУЛИЧЕВА Анна 2006 МС

R МУХАМЕТШИНА Адина 2009 КМС

9 Москва-6
МАКАРОВА Эвита 2009 МС
ХАРЛАНОВА Елизавета 2009 МС

R МАМЕДОВА Кира 2007 МС

10 Краснодарский край
ЛИТТИГ Екатерина 2008 МС
ПАВЛОВА Дарья 2008 МС

11 Ростовская область-2
БОЛЬШАКОВА Софья 2009 КМС
СТРАЧУК Полина 2007 МС

R СТЕПАНЕНКО Анастасия 2006 МС

12 Ростовская область-1
СЕМЯНОВА Эмилия 2010 КМС
ТЮРИНА Альбина 2010 КМС
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Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

13 Ростовская область-1
АСЛАНОВА Елизавета 2009 МС
СИНЕЛЬНИКОВА Тамара 2008 МС

14 Краснодарский край
КАШИНА София 2008 КМС
ЧИЖОВА Елизавета 2007 МС

15 Приморский край
МЕДВЕДЕВА Глафира 2010 МС
ТЕМНИКОВА Ульяна 2010 МС

R ВЕКСЛЕР Арина 2010 МС

16 Самарская область
ГАСАНОВА Вера 2010 МС
САДРЕТДИНОВА Диана 2010 КМС

R ЩУЧКИНА Мария 2008 КМС

17 Ленинградская область
МИХАЙЛОВА Дарья 2008 МС
СИДОРЕНКО Виктория 2007 МС

18 Удмуртская Республика
СЕМЯННИКОВА Анна 2008 МС
ШАКИНА Варвара 2008 МС

R БЛИНОВА Кристина 2008 КМС

19 Республика Татарстан-1
БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009 МС
МОРИНА Виолетта 2008 МС

R ФЕДОРОВА Софья 2010 МС

20 Москва-2
КОРНЕВА Дарья 2007 МС
ПЧЕЛИНЦЕВА Софья 2008 МС

R ПИЧУГИНА Мария 2006 МС

21 Свердловская область
ГЛУХОВА Карина 2007 МС
ШВЕЦОВА Лика 2006 МС

R КУЗНЕЦОВА Ирина 2007 МС

22 Новосибирская область
ДУДАРЕВА Софья 2007 КМС
ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007 КМС

R ЗЫКИНА Эвелина 2008 КМС

23 ДНР
ВЕЧЕРОВСКАЯ Екатерина 2008 КМС
МОСКАЛЕЦ Софья 2009 КМС

R АРТЕМЕНКОВА Софья 2009 КМС

24 Республика Крым
КРИВЧИК Дарья 2009 КМС
ПАВЛОВА Кира 2008 КМС

25 Москва-4
ПОНОМАРЕВА Нина 2010 КМС
СОБОЛЕВА Елизавета 2010 МС

26 Московская область-2
АКЧИБАШ Екатерина 2009 МС
АКЧИБАШ Ксения 2009 МС

R РОГОВЦЕВА Екатерина 2009 КМС
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Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

27 Красноярский край
БОРИСОВА Злата 2008 КМС
СТАРЕНКОВА Анна 2008 КМС

R САДИЕВА Ева 2009 КМС

28 Красноярский край
КАПТУР Анастасия 2008 КМС
НЕЧАХИНА Елизавета 2008 КМС

29 Москва-2
ЛИЗОРОВА Валентина 2009 МС
СУВОРОВА Ольга 2009 МС

R МАЛЬКО Мария 2008 МС

30 Москва-6
КОВАЛЕВА Светлана 2007 МС
ШАБАЛИНА Милана 2009 МС

R ТЯГЛО Дарья 2008 МС

31 Московская область-1
НИКИТЕНКО Анастасия 2009 МС
ПЛЕХАНОВА Валерия 2009 МС

R ДАМБЕРГ Снежанна 2007 МС

32 Волгоградская область
БИРЮКОВА Елена 2007 КМС
КОБУШКО Вероника 2008 1

33 Ленинградская область
ДЖАНАЕВА Ясмина 2008 МС
ЖДАНОВА Екатерина 2009 КМС

R ТЕЛЕГИНА Мария 2009 КМС

34 Москва-5
ЕРЁМИНА Алёна 2009 МС
РЕУЦКАЯ Александра 2009 МС

35 Калининградская область
ЗЕЛЕНСКАЯ Полина 2009 КМС
РОМАНЮК Ника 2009 КМС
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

г. Москва

28 января - 3 февраля 2025 г.

Юниорки 15-19 лет

31 января 2025

Дуэт – произвольная программа (FD)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 ДНР
АРТЕМЕНКОВА Софья 2009 КМС
ВЕЧЕРОВСКАЯ Екатерина 2008 КМС

R МОСКАЛЕЦ Софья 2009 КМС

2 Республика Татарстан-1
АПАКОВА Елизавета 2008 МС
ОРОЧКО Анна 2006 МС

R ПЕРОВА Вероника 2007 КМС

3 Республика Крым
КРИВЧИК Дарья 2009 КМС
ПАВЛОВА Кира 2008 КМС

4 Удмуртская Республика
ВАСИЛЬЕВА Надежда 2008 МС
МУХАМЕТШИНА Адина 2009 КМС

R НИКУЛИЧЕВА Анна 2006 МС

5 Санкт-Петербург-4
КАЗАКОВА Алёна 2009 КМС
КРУГЛОВА Маргарита 2009 КМС

6 Самарская область
ГАСАНОВА Вера 2010 МС
САДРЕТДИНОВА Диана 2010 КМС

R КАМЧАТОВА Полина 2008 КМС

7 Приморский край
ВЕКСЛЕР Арина 2010 МС
ТЕМНИКОВА Ульяна 2010 МС

R МЕДВЕДЕВА Глафира 2010 МС

8 Свердловская область
ГЛУХОВА Карина 2007 МС
ШВЕЦОВА Лика 2006 МС

R КУЗНЕЦОВА Ирина 2007 МС

9 ХМАО-Югра
КАБАНОВА Нина 2010 МС
ЛУКИНЫХ Анастасия 2009 МС

R ЕФИМОВА Юлия 2010 МС

10 Ленинградская область
ЖДАНОВА Екатерина 2009 КМС
ТЕЛЕГИНА Мария 2009 КМС

R ДЖАНАЕВА Ясмина 2008 МС

11 Республика Адыгея
АНИСИМОВА Анастасия 2010 КМС
АРУТЮНЯН Нелли 2009 КМС

R ДЖАНХОТ Элана 2010 КМС
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Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

12 Краснодарский край
КАШИНА София 2008 КМС
ЧИЖОВА Елизавета 2007 МС

13 Республика Татарстан-1
БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009 МС
МОРИНА Виолетта 2008 МС

R ФЕДОРОВА Софья 2010 МС

14 Москва-5
БОЛОНКИНА Кира 2007 МС
САМЫЛОВА Юлия 2007 МС

R ЗУГРОВА Эвелина 2008 МС

15 Московская область-1
НИКИТЕНКО Анастасия 2009 МС
ПЛЕХАНОВА Валерия 2009 МС

R ДАМБЕРГ Снежанна 2007 МС

16 Московская область-2
АКЧИБАШ Екатерина 2009 МС
АКЧИБАШ Ксения 2009 МС

R РОГОВЦЕВА Екатерина 2009 КМС

17 Красноярский край
КАПТУР Анастасия 2008 КМС
НЕЧАХИНА Елизавета 2008 КМС

18 Калининградская область
АСТАХОВА Мария 2009 КМС
АСТАХОВА Екатерина 2009 КМС

19 Москва-1
СИДОРИНА Анастасия 2007 МС
СОКОЛОВА Вероника 2007 МС

20 Новосибирская область
ДУДАРЕВА Софья 2007 КМС
ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007 КМС

R ЗЫКИНА Эвелина 2008 КМС

21 Ростовская область-2
БОЛЬШАКОВА Софья 2009 КМС
СТРАЧУК Полина 2007 МС

R СТЕПАНЕНКО Анастасия 2006 МС

22 Ростовская область-1
АСЛАНОВА Елизавета 2009 МС
СИНЕЛЬНИКОВА Тамара 2008 МС

23 Красноярский край
БОРИСОВА Злата 2008 КМС
САДИЕВА Ева 2009 КМС

R СТАРЕНКОВА Анна 2008 КМС

24 Удмуртская Республика
СЕМЯННИКОВА Анна 2008 МС
ШАКИНА Варвара 2008 МС

R БЛИНОВА Кристина 2008 КМС

25 Ленинградская область
МИХАЙЛОВА Дарья 2008 МС
СИДОРЕНКО Виктория 2007 МС

26 Ростовская область-1
СЕМЯНОВА Эмилия 2010 КМС
ТЮРИНА Альбина 2010 КМС
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27 Санкт-Петербург-2
ДЁМИНА Мария 2007 МС
НАЗАРОВА Анастасия 2007 МС

28 Москва-6
КОВАЛЕВА Светлана 2007 МС
ШАБАЛИНА Милана 2009 МС

R ТЯГЛО Дарья 2008 МС
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

г. Москва

28 января - 3 февраля 2025 г.

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет

30 января 2025

Дуэт – смешанный – техническая программа (TMD)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Московская область-1
МУАСУЭС Басима 2006 МС
ЧЕРНЫШЕВ Максим 2009 КМС

2 Москва-1
ИВАНКОВСКИЙ Тимофей 2008 МС
ФОМИЧЕВА Анна-Мария 2008 МС

R РЫЖОВА Елизавета 2008 МС

3 Санкт-Петербург-1
БОГДАНОВА Владислава 2009 МС
ТРОФИМОВ Захар 2007 МС

R РУМЯНЦЕВА Алина 2007 МСМК

4 Санкт-Петербург-2
МОЖАЕВА Анжелика 2008 МС
УДАЛОВ Артём 2006 КМС

R БАРАБАНОВА Ульяна 2007 МС

5 Санкт-Петербург-2
ДОЛЯ Варвара 2009 МС
КОЗАЧУК Дмитрий 2009 КМС

6 Московская область-1
КРЫКОВ Кирилл 2006 МС
СМЕТАНИНА Вероника 2007 МС

7 Санкт-Петербург-4
САЗОНОВА Полина 2009 МС
САМСОНОВ Сергей 2009 КМС

R ГАВРИЛОВА Лика 2009 КМС
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

г. Москва

28 января - 3 февраля 2025 г.

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет

31 января 2025

Дуэт – смешанный – произвольная программа (FMD)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Санкт-Петербург-2
ДОЛЯ Варвара 2009 МС
КОЗАЧУК Дмитрий 2009 КМС

2 Московская область-1
МУАСУЭС Басима 2006 МС
ЧЕРНЫШЕВ Максим 2009 КМС

3 Санкт-Петербург-2
БАРАБАНОВА Ульяна 2007 МС
УДАЛОВ Артём 2006 КМС

R МОЖАЕВА Анжелика 2008 МС

4 Санкт-Петербург-1
РУМЯНЦЕВА Алина 2007 МСМК
ТРОФИМОВ Захар 2007 МС

R БОГДАНОВА Владислава 2009 МС

5 Санкт-Петербург-4
САЗОНОВА Полина 2009 МС
САМСОНОВ Сергей 2009 КМС

R ГЕРАСИМОВА Ксения 2009 КМС
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

г. Москва

28 января - 3 февраля 2025 г.

Юниорки 15-19 лет

30 января 2025

Группа – техническая программа (TT)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Санкт-Петербург-4
БАЛЫЧЕВА Дарья 2009 КМС
БРАГИНА Алёна 2009 КМС
ЖАРЮК София 2007 МС
КАЗАКОВА Алёна 2009 КМС
КРУГЛОВА Маргарита 2009 КМС
ПАВЛОВА София 2008 КМС
РОШКА Ксения 2009 КМС
ТРАВКИНА Василиса 2009 КМС

R ДРОЗДОВА Евгения 2008 МС
R ЛЕГОСТАЕВА Алина 2008 КМС
R САЗОНОВА Полина 2009 МС
R СЕМИТКИНА Александра 2008 МС

2 ХМАО-Югра
ВАСИЛЬЕВА Софья 2009 МС
ДУБРОВИНА Евгения 2009 МС
ДУРЫГИНА Дарья 2010 МС
ЕФИМОВА Юлия 2010 МС
КАБАНОВА Нина 2010 МС
КОЗЛОВА Алина 2007 КМС
ЛУКИНЫХ Анастасия 2009 МС
СКВОРЦОВА Мария 2008 КМС

R БОЧАРОВА Мария 2010 1
R ИВАНОВА Елизавета 2010 КМС
R ПЕЛЮШЕНКО Валерия 2010 1
R СЕНТЯКОВА Дарина 2010 КМС

3 Приморский край
ВЕКСЛЕР Арина 2010 МС
ГАЛЛЯМОВА Диана 2010 МС
ДЕВЯТКИНА Виктория 2009 МС
ДЕВЯТКИНА Маргарита 2009 МС
МЕДВЕДЕВА Глафира 2010 МС
ПЕТРОВСКАЯ Ева 2009 МС
ТЕМНИКОВА Ульяна 2010 МС
ЮСИНА Алиса 2010 МС

R БАРКОВА Наталья 2007 КМС
R ЛАБУТИНА Ксения 2009 МС
R ПЕТРУНЬКО Виктория 2009 МС
R СЫРОМЯТНИКОВА София 2008 КМС

4 Москва-2
БАШКАТОВА Мария 2008 МС
БЕЛЯЕВА Мария 2008 МС
НАЙДЕНОВА Екатерина 2009 МС
ПЧЕЛИНЦЕВА Софья 2008 МС
РУКШТЕЛИТЕ Ева 2007 МС
ЧИБИСОВА Полина 2009 МС
ШЕВЧЕНКО Алиса 2009 МС
ШУВАЕВА Мария 2009 МС

R КОРНЕВА Дарья 2007 МС
R ЛИЗОРОВА Валентина 2009 МС
R СУВОРОВА Ольга 2009 МС
R ШТАТНОВА Екатерина 2008 МС
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5 Санкт-Петербург-1
АЛМАЗОВА Эльвира 2007 МС
ЕФИМОВА Ксения 2007 МСМК
ЗАЙЦЕВА Анастасия 2009 МС
ИВАНОВА Таисия 2008 МС
РУМЯНЦЕВА Алина 2007 МСМК
ФЕДОРОВА Анна 2009 МС
ЧЕРЕЗОВА Кира 2008 МСМК
ШАБАНОВА Елена 2008 МС

R БИРЮКОВА Ульяна 2008 МС
R БОГДАНОВА Владислава 2009 МС
R ЕГОРОВА Анастасия 2008 МС
R ЗАВЬЯЛОВА Александра 2007 МС

6 Москва-3
БОЛЬШАГИНА Таисия 2009 МС
ГОЛУБЕВА Кира 2009 МС
КОЗАЧУК Кира 2009 МС
МОГУРОВА Анастасия 2010 МС
ТКАЧЕВА Мария 2009 МС
ТОМИЛИНА Евгения 2009 МС
ХРУСТАЛЕВА Екатерина 2009 МС
ЧЕБАНУ Юлия 2009 МС

R ДМИТРИЕВА Диана 2008 МС
R КАЛИНИНА Полина 2009 МС
R ПШЕНИЧНАЯ Александра 2009 МС
R ТЕРЕНТЬЕВНА Ангелина 2009 МС

7 Республика Татарстан-1
АНДРУШКЕВИЧ Дарья 2009 КМС
БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009 МС
КАШИНА Ксения 2009 МС
ЛАРИОНОВА Яна 2010 МС
МОРИНА Виолетта 2008 МС
РИЗВАНОВА Аделя 2006 МС
САЙФУТДИНОВА Арина 2007 МС
ФЕДОРОВА Софья 2010 МС

R АПАКОВА Елизавета 2008 МС
R ГРИШИНА Дарья 2008 МС
R МАЛЕНЬКИХ Полина 2010 МС
R МАЛОФЕЕВА Юлия 2008 МС

8 Санкт-Петербург-3
АЛПЕЕВА Алиса 2008 МС
ВАСИЛЬЧИКОВА Диана 2008 МС
ГУСАРОВА Екатерина 2008 МС
ДРАНЬКОВА Полина 2008 МС
ИГНАТОВИЧ Мария 2008 МС
ЛИТВЯК Ярослава 2008 МС
ШЕСТАКОВА Вероника 2009 КМС
ШУКТОМОВА Алёна 2009 КМС

R АНТОНОВА Лика 2009 КМС
R ЕФИМОВА Екатерина 2007 КМС
R САВЕЛЬЕВА Ксения 2008 КМС
R ТОРОПОВА Татьяна 2007 МС

9 Краснодарский край
ДОРОХОВА Алина 2009 КМС
ЕРМАЧЕНКОВА Ксения 2009 КМС
ИБРАИМОВА Эмилия 2009 КМС
ЛИТТИГ Екатерина 2008 МС
МЕСМЕР Анастасия 2009 КМС
ПАВЛОВА Дарья 2008 МС
ПОНАЙОТОВА Феодора 2009 КМС
РОМАНЧУК Анастасия 2008 МС

R ЗУЕВА Софья 2009 КМС
R КЛЕЩЕВА Виктория 2008 КМС
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10 Ленинградская область
БУШУЕВА Екатерина 2009 КМС
ВЕГЕРА Полина 2010 КМС
ДЖАНАЕВА Ясмина 2008 МС
ЖДАНОВА Екатерина 2009 КМС
КОМОГОРОВА Алина 2007 МС
МИХАЙЛОВА Дарья 2008 МС
СИДОРЕНКО Виктория 2007 МС
ТАРАСОВА Вероника 2007 МС

R ДМИТРИЕВА София 2009 КМС
R КОНОНУЧЕНКО Мария 2008 КМС
R ПЛАТОНОВА Ульяна 2009 КМС
R ТЕЛЕГИНА Мария 2009 КМС

11 Волгоградская область
БИРЮКОВА Елена 2007 КМС
БОНДАРЬ Варвара 2008 1
КОБУШКО Вероника 2008 1
КОРНИЕНКО Виктория 2009 1
КОСТЫЛЕВА Дарья 2010 1
ХАРИНА Василина 2009 1

12 ДНР
АРТЕМЕНКОВА Софья 2009 КМС
БРОН Вера 2010 КМС
ВЕЧЕРОВСКАЯ Екатерина 2008 КМС
КУТЬКО Дарья 2009 КМС
МАЩЕНКО Елизавета 2009 1
МОСКАЛЕЦ Софья 2009 КМС

13 Республика Татарстан-2
БОРИСОВА Милана 2008 МС
ВАЛЕЕВА Ангелина 2009 МС
ВАНИПАТОВА Рамиля 2008 МС
ДМИТРИЕВА Виктория 2008 МС
КЛЕНИНА Александра 2008 МС
ПАВЛОВА Елизавета 2008 МС
САФОНОВА Ника 2007 МС
ТРОШИНА Виолетта 2006 МС

R ЖЕЛЕЗНЮК Елизавета 2010 КМС
R ЗИМИНА Злата 2009 КМС
R КАСЬЯНОВА Глафира 2009 КМС
R ПЕТРОВА Варвара 2009 МС

14 Красноярский край
ВАКУРОВА Кристина 2009 КМС
КАПТУР Анастасия 2008 КМС
КНЯЗЕВА Елизавета 2009 КМС
ЛАСКОВАЯ Анастасия 2007 КМС
НЕЧАХИНА Елизавета 2008 КМС
СТАРЕНКОВА Анна 2008 КМС
ТАРАСОВА Анфиса 2009 КМС
ЮСУПОВА Алиса 2009 КМС

R БОРИСОВА Злата 2008 КМС
R ГРУБЕР Анна 2009 1
R ЗНУДОВА Александра 2009 КМС
R САДИЕВА Ева 2009 КМС
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15 Московская область-1
БЕЛОВА Марина 2006 МС
КОВАЛЬЧУК Яна 2007 МС
НЕФЕДОВА Ирина 2009 МС
НИКИТЕНКО Анастасия 2009 МС
ПЛЕХАНОВА Валерия 2009 МС
СИДОРЕНКО Виктория 2006 МС
СУПРУНЮК Анна 2008 МС
ЩЁЖИНА Алина 2009 МС

R БЕЛЯЕВА Василиса 2008 МС
R ВОРОНОВА Александра 2007 МС
R МУАСУЭС Басима 2006 МС
R ПРОКОФЬЕВА Станислава 2009 КМС

16 Ростовская область-1
АСЛАНОВА Елизавета 2009 МС
БРИНЦЕВА Евгения 2009 МС
ЛИТВИНОВА Анастасия 2009 МС
МЕТЕЛКИНА Алена 2009 МС
ПЕРЕВАЛОВА Ольга 2009 МС
СЕМЯНОВА Эмилия 2010 КМС
СИНЕЛЬНИКОВА Тамара 2008 МС
ТЮРИНА Альбина 2010 КМС

R ДЕМИНА Полина 2010 КМС
R МЕЩЕНИНЕЦ Владимира 2009 КМС
R ЯРОВАЯ Полина 2010 КМС

17 Самарская область
ГАСАНОВА Вера 2010 МС
КАМЧАТОВА Полина 2008 КМС
НИКИТИНА Милана 2010 КМС
НОВИКОВА Дарья 2010 КМС
САДРЕТДИНОВА Диана 2010 КМС
ЩУЧКИНА Мария 2008 КМС

18 Новосибирская область
АРИНИЧЕВА Мария 2006 МС
ДУДАРЕВА Софья 2007 КМС
ЗЫКИНА Эвелина 2008 КМС
ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007 КМС
РУСАКОВА Дарья 2007 КМС
СКУРИХИНА Мария 2009 КМС
ТРОФИМОВА Елизавета 2007 КМС
ФИЛИНА Диана 2009 КМС

R ГЕРАСЮК Анна 2008 КМС
R ЕРХАН Диана 2008 КМС
R МАЛКОВА Анастасия 2009 КМС
R МОЛОВСТВОВА Маргарита 2009 КМС

19 Удмуртская Республика
БУЗАНАКОВА Кира 2009 КМС
ЗВОРЫГИНА Софья 2009 КМС
МЯСНИКОВА Валерия 2009 КМС
ПАВЛОВСКИХ Виктория 2009 КМС
РЯБЧИКОВА Марья 2009 КМС
САМСОНОВА Агата 2009 КМС
СОЗОНОВА Виктория 2009 КМС
ЯКОВИЦКАЯ Екатерина 2009 КМС

R БЛИНОВА Кристина 2008 КМС
R СЕМЯННИКОВА Анна 2008 МС
R ШАКИНА Варвара 2008 МС
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20 Москва-5
АКСЕНОВА Кристина 2006 МСМК
АМЕНЗИЗ Арийж 2009 МС
БОЛОНКИНА Кира 2007 МС
ЕРЁМИНА Алёна 2009 МС
ЗОТЕЕВА Ульяна 2007 МС
ЗУГРОВА Эвелина 2008 МС
НАЗГАИДЗЕ Ника 2008 МС
САМЫЛОВА Юлия 2007 МС

R ИВАННИКОВА Вероника 2008 МС
R ЛЮТЕНКО Софья 2008 МС
R РЕУЦКАЯ Александра 2009 МС
R ТАРЕЛОВА Александра 2007 МС

21 Санкт-Петербург-2
БУЛАХ Ирина 2008 МС
ВАСИЛЬЕВА Ксения 2009 КМС
ДОЛЯ Варвара 2009 МС
МОЖАЕВА Анжелика 2008 МС
СОРОКИНА Аристина 2008 МС
ФЕДОРОВА Анна 2008 МС
ФЕДОРОВА Софья 2009 МС
ШПАКОВА Диана 2009 МС

R БАРАБАНОВА Ульяна 2007 МС
R ГОЛУБЕВА Мария 2008 МС
R МОРОЗОВА Анастасия 2008 МС
R РЯБУШЕВА Екатерина 2008 МС

22 Москва-1
БРЕНЕР Елизавета 2008 МС
КРУПИНА Анна 2008 МС
ПАВЛОВА Светлана 2007 МС
СИДОРИНА Анастасия 2007 МС
СОКОЛОВА Вероника 2007 МС
ТЮТЮНИК Ольга 2008 МС
ФОМИЧЕВА Анна-Мария 2008 МС
ЧЕЧУРА Лика 2009 МС

R КУЗНЕЦОВА Александра 2008 МС
R ПЕТРОВА Василиса 2007 МС
R РЫЖОВА Елизавета 2008 МС
R ЯКОВЛЕВА Серафима 2008 МС

23 Калининградская область
АРБУЗОВА Анна 2010 1
АСТАХОВА Екатерина 2009 КМС
АСТАХОВА Мария 2009 КМС
ГАВРИКОВА Алина 2009 КМС
ГЛИНСКАЯ Екатерина 2008 КМС
ЗЕЛЕНСКАЯ Полина 2009 КМС
РОМАНЮК Ника 2009 КМС
ХАРИТОНОВА Рада 2009 КМС

R ВЕРХОВЦЕВА Вероника 2009 КМС
R УДОВЕНКО Ксения 2008 КМС
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

г. Москва

28 января - 3 февраля 2025 г.

Юниорки 15-19 лет

31 января 2025

Группа – произвольная программа (FT)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Ленинградская область
БУШУЕВА Екатерина 2009 КМС
ВЕГЕРА Полина 2010 КМС
ДЖАНАЕВА Ясмина 2008 МС
ДМИТРИЕВА София 2009 КМС
ЖДАНОВА Екатерина 2009 КМС
КОНОНУЧЕНКО Мария 2008 КМС
ПЛАТОНОВА Ульяна 2009 КМС
ТЕЛЕГИНА Мария 2009 КМС

R КВЯТКОВСКАЯ Алеся 2008 КМС
R МИХАЙЛОВА Дарья 2008 МС
R СИДОРЕНКО Виктория 2007 МС
R ТАРАСОВА Вероника 2007 МС

2 Ростовская область-1
АСЛАНОВА Елизавета 2009 МС
БРИНЦЕВА Евгения 2009 МС
ДЕМИНА Полина 2010 КМС
ЛИТВИНОВА Анастасия 2009 МС
МЕТЕЛКИНА Алена 2009 МС
СЕМЯНОВА Эмилия 2010 КМС
СИНЕЛЬНИКОВА Тамара 2008 МС
ТЮРИНА Альбина 2010 КМС

R МЕЩЕНИНЕЦ Владимира 2009 КМС
R ПЕРЕВАЛОВА Ольга 2009 МС
R ЯРОВАЯ Полина 2010 КМС

3 Москва-2
БАШКАТОВА Мария 2008 МС
КОРНЕВА Дарья 2007 МС
ЛИЗОРОВА Валентина 2009 МС
НАЙДЕНОВА Екатерина 2009 МС
РУКШТЕЛИТЕ Ева 2007 МС
СУВОРОВА Ольга 2009 МС
ЧИБИСОВА Полина 2009 МС
ШТАТНОВА Екатерина 2008 МС

R БЕЛЯЕВА Мария 2008 МС
R ПЧЕЛИНЦЕВА Софья 2008 МС
R ШЕВЧЕНКО Алиса 2009 МС
R ШУВАЕВА Мария 2009 МС

4 Калининградская область
АРБУЗОВА Анна 2010 1
АСТАХОВА Екатерина 2009 КМС
АСТАХОВА Мария 2009 КМС
ГАВРИКОВА Алина 2009 КМС
ГЛИНСКАЯ Екатерина 2008 КМС
ЗЕЛЕНСКАЯ Полина 2009 КМС
РОМАНЮК Ника 2009 КМС
ХАРИТОНОВА Рада 2009 КМС

R ВЕРХОВЦЕВА Вероника 2009 КМС
R УДОВЕНКО Ксения 2008 КМС
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5 Удмуртская Республика
БУЗАНАКОВА Кира 2009 КМС
ЗВОРЫГИНА Софья 2009 КМС
МЯСНИКОВА Валерия 2009 КМС
ПАВЛОВСКИХ Виктория 2009 КМС
РЯБЧИКОВА Марья 2009 КМС
САМСОНОВА Агата 2009 КМС
СОЗОНОВА Виктория 2009 КМС
ЯКОВИЦКАЯ Екатерина 2009 КМС

R БЛИНОВА Кристина 2008 КМС
R СЕМЯННИКОВА Анна 2008 МС
R ШАКИНА Варвара 2008 МС

6 Санкт-Петербург-3
АЛПЕЕВА Алиса 2008 МС
ВАСИЛЬЧИКОВА Диана 2008 МС
ГУСАРОВА Екатерина 2008 МС
ДРАНЬКОВА Полина 2008 МС
ИГНАТОВИЧ Мария 2008 МС
ЛИТВЯК Ярослава 2008 МС
ШЕСТАКОВА Вероника 2009 КМС
ШУКТОМОВА Алёна 2009 КМС

R АНТОНОВА Лика 2009 КМС
R ЕФИМОВА Екатерина 2007 КМС
R САВЕЛЬЕВА Ксения 2008 КМС
R ТОРОПОВА Татьяна 2007 МС

7 Республика Татарстан-2
БОРИСОВА Милана 2008 МС
ВАЛЕЕВА Ангелина 2009 МС
ВАНИПАТОВА Рамиля 2008 МС
ДМИТРИЕВА Виктория 2008 МС
КЛЕНИНА Александра 2008 МС
ПАВЛОВА Елизавета 2008 МС
САФОНОВА Ника 2007 МС
ТРОШИНА Виолетта 2006 МС

R ЖЕЛЕЗНЮК Елизавета 2010 КМС
R ЗИМИНА Злата 2009 КМС
R КАСЬЯНОВА Глафира 2009 КМС
R ПЕТРОВА Варвара 2009 МС

8 Московская область-1
БЕЛОВА Марина 2006 МС
КОВАЛЬЧУК Яна 2007 МС
НЕФЕДОВА Ирина 2009 МС
НИКИТЕНКО Анастасия 2009 МС
ПРОКОФЬЕВА Станислава 2009 КМС
СИДОРЕНКО Виктория 2006 МС
СУПРУНЮК Анна 2008 МС
ЩЁЖИНА Алина 2009 МС

R БЕЛЯЕВА Василиса 2008 МС
R ВОРОНОВА Александра 2007 МС
R МУАСУЭС Басима 2006 МС
R ПЛЕХАНОВА Валерия 2009 МС
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9 Республика Татарстан-1
АНДРУШКЕВИЧ Дарья 2009 КМС
БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009 МС
КАШИНА Ксения 2009 МС
ЛАРИОНОВА Яна 2010 МС
МОРИНА Виолетта 2008 МС
РИЗВАНОВА Аделя 2006 МС
САЙФУТДИНОВА Арина 2007 МС
ФЕДОРОВА Софья 2010 МС

R АПАКОВА Елизавета 2008 МС
R ГРИШИНА Дарья 2008 МС
R МАЛЕНЬКИХ Полина 2010 МС
R МАЛОФЕЕВА Юлия 2008 МС

10 Санкт-Петербург-2
БАРАБАНОВА Ульяна 2007 МС
ВАСИЛЬЕВА Ксения 2009 КМС
ГОЛУБЕВА Мария 2008 МС
МОРОЗОВА Анастасия 2008 МС
РЯБУШЕВА Екатерина 2008 МС
СОРОКИНА Аристина 2008 МС
ФЕДОРОВА Анна 2008 МС
ШПАКОВА Диана 2009 МС

R БУЛАХ Ирина 2008 МС
R ДОЛЯ Варвара 2009 МС
R МОЖАЕВА Анжелика 2008 МС
R ФЕДОРОВА Софья 2009 МС

11 Приморский край
ВЕКСЛЕР Арина 2010 МС
ГАЛЛЯМОВА Диана 2010 МС
ДЕВЯТКИНА Виктория 2009 МС
ДЕВЯТКИНА Маргарита 2009 МС
МЕДВЕДЕВА Глафира 2010 МС
ПЕТРОВСКАЯ Ева 2009 МС
ТЕМНИКОВА Ульяна 2010 МС
ЮСИНА Алиса 2010 МС

R БАРКОВА Наталья 2007 КМС
R ЛАБУТИНА Ксения 2009 МС
R ПЕТРУНЬКО Виктория 2009 МС
R СЫРОМЯТНИКОВА София 2008 КМС

12 Москва-1
БРЕНЕР Елизавета 2008 МС
КРУПИНА Анна 2008 МС
КУЗНЕЦОВА Александра 2008 МС
ПАВЛОВА Светлана 2007 МС
ТЮТЮНИК Ольга 2008 МС
ФОМИЧЕВА Анна-Мария 2008 МС
ЧЕЧУРА Лика 2009 МС
ЯКОВЛЕВА Серафима 2008 МС

R ПЕТРОВА Василиса 2007 МС
R РЫЖОВА Елизавета 2008 МС
R СИДОРИНА Анастасия 2007 МС
R СОКОЛОВА Вероника 2007 МС

Страница: 3 /  4

Гл. спорт. судья: Бурдынюк Оксана (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 29.01.2025 19:03 Группа – произвольная программа (FT), Финал



Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

13 Санкт-Петербург-1
БИРЮКОВА Ульяна 2008 МС
ЕГОРОВА Анастасия 2008 МС
ЕФИМОВА Ксения 2007 МСМК
ЗАЙЦЕВА Анастасия 2009 МС
ИВАНОВА Таисия 2008 МС
ФЕДОРОВА Анна 2009 МС
ЧЕРЕЗОВА Кира 2008 МСМК
ШАБАНОВА Елена 2008 МС

R АЛМАЗОВА Эльвира 2007 МС
R БОГДАНОВА Владислава 2009 МС
R ЗАВЬЯЛОВА Александра 2007 МС
R РУМЯНЦЕВА Алина 2007 МСМК

14 Санкт-Петербург-4
БАЛЫЧЕВА Дарья 2009 КМС
БРАГИНА Алёна 2009 КМС
ДРОЗДОВА Евгения 2008 МС
КАЗАКОВА Алёна 2009 КМС
КРУГЛОВА Маргарита 2009 КМС
ЛЕГОСТАЕВА Алина 2008 КМС
САЗОНОВА Полина 2009 МС
СЕМИТКИНА Александра 2008 МС

R ЖАРЮК София 2007 МС
R ПАВЛОВА София 2008 КМС
R РОШКА Ксения 2009 КМС
R ТРАВКИНА Василиса 2009 КМС

15 Красноярский край
БОРИСОВА Злата 2008 КМС
ВАКУРОВА Кристина 2009 КМС
КАПТУР Анастасия 2008 КМС
КНЯЗЕВА Елизавета 2009 КМС
ЛАСКОВАЯ Анастасия 2007 КМС
НЕЧАХИНА Елизавета 2008 КМС
САДИЕВА Ева 2009 КМС
СТАРЕНКОВА Анна 2008 КМС

R ГРУБЕР Анна 2009 1
R ЗНУДОВА Александра 2009 КМС
R ТАРАСОВА Анфиса 2009 КМС
R ЮСУПОВА Алиса 2009 КМС

16 Новосибирская область
АРИНИЧЕВА Мария 2006 МС
ДУДАРЕВА Софья 2007 КМС
ЗЫКИНА Эвелина 2008 КМС
ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007 КМС
РУСАКОВА Дарья 2007 КМС
СКУРИХИНА Мария 2009 КМС
ТРОФИМОВА Елизавета 2007 КМС
ФИЛИНА Диана 2009 КМС

R ГЕРАСЮК Анна 2008 КМС
R ЕРХАН Диана 2008 КМС
R МАЛКОВА Анастасия 2009 КМС
R МОЛОВСТВОВА Маргарита 2009 КМС
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ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ

г. Москва

28 января - 3 февраля 2025 г.

Юниорки 15-19 лет

01 февраля 2025

Акробатическая группа (AR)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Москва-3
БОЛЬШАГИНА Таисия 2009 МС
ГОЛУБЕВА Кира 2009 МС
КАЛИНИНА Полина 2009 МС
КОЗАЧУК Кира 2009 МС
МОГУРОВА Анастасия 2010 МС
ТКАЧЕВА Мария 2009 МС
ХРУСТАЛЕВА Екатерина 2009 МС
ЧЕБАНУ Юлия 2009 МС

R ПШЕНИЧНАЯ Александра 2009 МС
R ПЯТКИНА Софья 2009 МС
R ТЕРЕНТЬЕВНА Ангелина 2009 МС
R ТОМИЛИНА Евгения 2009 МС

2 Волгоградская область
БИРЮКОВА Елена 2007 КМС
БОНДАРЬ Варвара 2008 1
КОБУШКО Вероника 2008 1
КОРНИЕНКО Виктория 2009 1
КОСТЫЛЕВА Дарья 2010 1
ХАРИНА Василина 2009 1

3 ХМАО-Югра
ВАСИЛЬЕВА Софья 2009 МС
ДУБРОВИНА Евгения 2009 МС
ДУРЫГИНА Дарья 2010 МС
ЕФИМОВА Юлия 2010 МС
ПЕЛЮШЕНКО Валерия 2010 1
СЕНТЯКОВА Дарина 2010 КМС
СКВОРЦОВА Мария 2008 КМС
ТАРАЛЛО Диана 2010 МС

R БОЧАРОВА Мария 2010 1
R ИВАНОВА Елизавета 2010 КМС
R ИШМУХАМЕТОВА Дария 2009 МС
R КОЗЛОВА Алина 2007 КМС

4 Приморский край
ВЕКСЛЕР Арина 2010 МС
ДЕВЯТКИНА Виктория 2009 МС
ДЕВЯТКИНА Маргарита 2009 МС
ЛАБУТИНА Ксения 2009 МС
МЕДВЕДЕВА Глафира 2010 МС
ПЕТРОВСКАЯ Ева 2009 МС
ТЕМНИКОВА Ульяна 2010 МС
ЮСИНА Алиса 2010 МС

R БАРКОВА Наталья 2007 КМС
R ГАЛЛЯМОВА Диана 2010 МС
R ПЕТРУНЬКО Виктория 2009 МС
R СЫРОМЯТНИКОВА София 2008 КМС
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5 Москва-4
АДЕЕВА Екатерина 2007 МС
ЕВДОКИМОВА Юлия 2009 МС
КАРНАУХОВА Катерина 2009 МС
КРЫЛОВА Анастасия 2008 МС
КРЮКОВА Анастасия 2006 МС
ОВСЯННИКОВА Арина 2009 МС
СКВОРЦОВА Элина 2008 МС
ШТЕПА Полина 2007 МС

R ВИКТОРОВА Ангелина 2008 МС
R ГУМЕНЮК Мария 2009 МС
R ОРУДЖЕВА Ангелина 2009 МС
R РУКОДАНОВА Анна 2008 МС

6 Республика Татарстан-2
БОРИСОВА Милана 2008 МС
ВАЛЕЕВА Ангелина 2009 МС
ДМИТРИЕВА Виктория 2008 МС
КАСЬЯНОВА Глафира 2009 КМС
ПАВЛОВА Елизавета 2008 МС
ПЕТРОВА Варвара 2009 МС
САФОНОВА Ника 2007 МС
ТРОШИНА Виолетта 2006 МС

R ВАНИПАТОВА Рамиля 2008 МС
R ЖЕЛЕЗНЮК Елизавета 2010 КМС
R ЗИМИНА Злата 2009 КМС
R КЛЕНИНА Александра 2008 МС

7 Краснодарский край
ЕРМАЧЕНКОВА Ксения 2009 КМС
ЗУЕВА Софья 2009 КМС
ИБРАИМОВА Эмилия 2009 КМС
КЛЕЩЕВА Виктория 2008 КМС
ЛИТТИГ Екатерина 2008 МС
МЕСМЕР Анастасия 2009 КМС
ПАВЛОВА Дарья 2008 МС
ПОНАЙОТОВА Феодора 2009 КМС

R ДОРОХОВА Алина 2009 КМС
R РОМАНЧУК Анастасия 2008 МС

8 Ленинградская область
БУШУЕВА Екатерина 2009 КМС
ДМИТРИЕВА София 2009 КМС
КВЯТКОВСКАЯ Алеся 2008 КМС
КОНОНУЧЕНКО Мария 2008 КМС
МИХАЙЛОВА Дарья 2008 МС
СИДОРЕНКО Виктория 2007 МС
ТАРАСОВА Вероника 2007 МС
ТЕЛЕГИНА Мария 2009 КМС

R ВЕГЕРА Полина 2010 КМС
R ДЖАНАЕВА Ясмина 2008 МС
R ЖДАНОВА Екатерина 2009 КМС
R ПЛАТОНОВА Ульяна 2009 КМС

9 Красноярский край
БОРИСОВА Злата 2008 КМС
ВАКУРОВА Кристина 2009 КМС
ГРУБЕР Анна 2009 1
ЗНУДОВА Александра 2009 КМС
КНЯЗЕВА Елизавета 2009 КМС
САДИЕВА Ева 2009 КМС
СТАРЕНКОВА Анна 2008 КМС
ТАРАСОВА Анфиса 2009 КМС

R КАПТУР Анастасия 2008 КМС
R ЛАСКОВАЯ Анастасия 2007 КМС
R НЕЧАХИНА Елизавета 2008 КМС
R ЮСУПОВА Алиса 2009 КМС
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10 Санкт-Петербург-4
БАЛЫЧЕВА Дарья 2009 КМС
БРАГИНА Алёна 2009 КМС
ДРОЗДОВА Евгения 2008 МС
ЖАРЮК София 2007 МС
ЛЕГОСТАЕВА Алина 2008 КМС
ПАВЛОВА София 2008 КМС
РОШКА Ксения 2009 КМС
СЕМИТКИНА Александра 2008 МС

R КАЗАКОВА Алёна 2009 КМС
R КРУГЛОВА Маргарита 2009 КМС
R САЗОНОВА Полина 2009 МС
R ТРАВКИНА Василиса 2009 КМС

11 Ростовская область-1
АСЛАНОВА Елизавета 2009 МС
ДЕМИНА Полина 2010 КМС
ЛИТВИНОВА Анастасия 2009 МС
МЕТЕЛКИНА Алена 2009 МС
СЕМЯНОВА Эмилия 2010 КМС
СИНЕЛЬНИКОВА Тамара 2008 МС
ТЮРИНА Альбина 2010 КМС
ЯРОВАЯ Полина 2010 КМС

R БРИНЦЕВА Евгения 2009 МС
R МЕЩЕНИНЕЦ Владимира 2009 КМС
R ПЕРЕВАЛОВА Ольга 2009 МС

12 Новосибирская область
ЕРХАН Диана 2008 КМС
ЗЫКИНА Эвелина 2008 КМС
МАЛКОВА Анастасия 2009 КМС
МОЛОВСТВОВА Маргарита 2009 КМС
РУСАКОВА Дарья 2007 КМС
СКУРИХИНА Мария 2009 КМС
ТРОФИМОВА Елизавета 2007 КМС
ФИЛИНА Диана 2009 КМС

R АРИНИЧЕВА Мария 2006 МС
R ГЕРАСЮК Анна 2008 КМС
R ДУДАРЕВА Софья 2007 КМС
R ПЕТРУШКОВА Екатерина 2007 КМС

13 Республика Татарстан-1
АНДРУШКЕВИЧ Дарья 2009 КМС
ГРИШИНА Дарья 2008 МС
МАЛЕНЬКИХ Полина 2010 МС
МАЛОФЕЕВА Юлия 2008 МС
МОРИНА Виолетта 2008 МС
РИЗВАНОВА Аделя 2006 МС
САЙФУТДИНОВА Арина 2007 МС
ФЕДОРОВА Софья 2010 МС

R АПАКОВА Елизавета 2008 МС
R БЕЛОГЛАЗОВА Амалия 2009 МС
R КАШИНА Ксения 2009 МС
R ЛАРИОНОВА Яна 2010 МС

Страница: 3 /  4

Гл. спорт. судья: Бурдынюк Оксана (ВК)

OUTLIGHT NEVA
Печать: 29.01.2025 19:03 Акробатическая группа (AR), Финал



Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

14 Москва-5
АКСЕНОВА Кристина 2006 МСМК
БОЛОНКИНА Кира 2007 МС
ЕРЁМИНА Алёна 2009 МС
ЗОТЕЕВА Ульяна 2007 МС
ЛЮТЕНКО Софья 2008 МС
САМЫЛОВА Юлия 2007 МС
ТАРЕЛОВА Александра 2007 МС
ТИХОНОВА София 2006 МС

R АМЕНЗИЗ Арийж 2009 МС
R ЗУГРОВА Эвелина 2008 МС
R ИВАННИКОВА Вероника 2008 МС
R НАЗГАИДЗЕ Ника 2008 МС

15 Московская область-1
БЕЛОВА Марина 2006 МС
БЕЛЯЕВА Василиса 2008 МС
ВОРОНОВА Александра 2007 МС
КОВАЛЬЧУК Яна 2007 МС
МУАСУЭС Басима 2006 МС
ПРОКОФЬЕВА Станислава 2009 КМС
СИДОРЕНКО Виктория 2006 МС
ЩЁЖИНА Алина 2009 МС

R НЕФЕДОВА Ирина 2009 МС
R НИКИТЕНКО Анастасия 2009 МС
R ПЛЕХАНОВА Валерия 2009 МС
R СУПРУНЮК Анна 2008 МС

16 Калининградская область
АРБУЗОВА Анна 2010 1
АСТАХОВА Мария 2009 КМС
АСТАХОВА Екатерина 2009 КМС
ГАВРИКОВА Алина 2009 КМС
ГЛИНСКАЯ Екатерина 2008 КМС
ЗЕЛЕНСКАЯ Полина 2009 КМС
РОМАНЮК Ника 2009 КМС
ХАРИТОНОВА Рада 2009 КМС

R ВЕРХОВЦЕВА Вероника 2009 КМС
R УДОВЕНКО Ксения 2008 КМС
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